
Samedi  18  avril 2020

Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

1
ère

 Etape DRAP - DRAP

1
ère

 Section DRAP - DRAP

1 
er

 Secteur DRAP - SOSPEL 32,911 00:55 35,90

CH 0 DRAP sortie PARC fermé Parking 0,000 0,000 0,000 13:00 16:05

X D 2204B / D 2204 vers PEILLON D 2204 0,784 0,784

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,554 1,338

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,337 1,675

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,442 2,117

X D 2204 Tout Droit D 2204 1,210 3,327

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,438 3,765

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 1,935 5,700

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 4,372 10,072

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 1,134 11,206

X D 2204 vers SOSPEL D 2204 0,283 11,489

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 9,684 21,173

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 5,937 27,110

X D 2566 / D 2204 vers CASTILLON D 2204 5,745 32,855

CH 0A D 2204 Entrée Zone Assistance D 2204 0,056 32,911 32,911 00:55 13:55 17:00

CH 0B D 2204 Sortie Zone Assistance D 2204 32,911 32,911 00:35 14:30 17:35

3 
ème

 Secteur SOSPEL - SOSPEL 1,030 00:06 10,30

X D 2204 / D 2566 vers Menton D 2204 0,450 33,361

D 2566 vers Castillon D 2566 0,130 33,491

CH 1 X D 2566 A / D2566 vers Col de Castillon D 2566 0,450 1,030 33,941 00:06 14:36 17:41

4 
ème

 Secteur SOSPEL - MOULINET 31,890 00:55 34,79

DEP ES 1 SOSPEL - COL St JEAN D 2566 0,200 34,141 00:03 14:39 17:44

X D 2566 / D 54 vers Col St Jean D 54 6,000 40,141

AR ES 1 Sur D54 D 54 5,680 11,680 45,821

STOP X D 54 / D 2204 D 54 0,400 46,221

X D 2204 / D 2566 vers MOULINET Col de Turini D 2566 5,750 51,971

D 2566 MOULINET D 2566 13,120 65,091

CH 2 D 2566 D 2566 0,940 31,890 66,031 00:55 15:34 18:39

5 
ème

 Secteur MOULINET - LA CABANETTE 20,200 00:40 30,30

DP ES 2 MOULINET - PEIRA CAVA D 2566 0,180 66,211 00:03 15:37 18:42

X D 68 / D 2566 vers PEIRA CAVA D 2566 10,166 76,377

AL ES 2 Sur D2566 D 2566 6,429 16,595 82,806

STOP D 2566 à droite D 54 0,336 83,142

CH 3 X D 2566 / D 21 vers  LUCERAM  NICE D 2566 3,269 20,200 86,411 00:40 16:17 19:22

6 ème Secteur LA CABANETTE - DRAP 35,601 00:55 38,84

DP ES 3 LA CABANETTE - COL DE BRAUS D 21 0,075 86,486 00:03 16:20 19:25

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 54 5,268 91,754

AL ES 3 Sur D 54 D 54 8,116 13,384 99,870

STOP D 54 épingle gauche à droite "Domaine des étoiles" D 54 0,216 100,086

X D 54 / D 2204 vers TOUET DE L'ESCARENE D 54 0,374 100,460

X D2566 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 9,684 110,144

X D21 / D2204 vers NICE D 2204 0,290 110,434

X D 2204 vers NICE D 2204 1,116 111,550

X D 2204 vers DRAP D 2204 4,346 115,896

X D 2204 vers PEILLE D 2204 1,932 117,828

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,510 118,338

X D 2204 vers NICE D 2204 1,190 119,528

X D 2204 vers NICE D 2204 0,442 119,970

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,325 120,295

X D 2204B / D 2204 vers DRAP D 2204 0,589 120,884

D 2204 à Droite Traverse des écoles D 2204 0,520 121,404

Boulevard Stalingrad D 2204 0,113 121,517

CH 3A DRAP Entrée Parc Fermé Parking 0,570 35,601 122,087 00:55 17:15 20:20

FIN de la 1
ère

 ETAPE : avance non pénalisée au CH 3A

1 er Rallye National MODERNE de DRAP

1 er Rallye National VHC de DRAP

1 er Rallye National VHRS de DRAP

2 ème Secteur    Assistance STADE MUNICIPAL Emmanuel DONATO      0:35 Heure

ITINERAIRE ET HORAIRES

1 er Rallye National LTRS de DRAP
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Dimanche  19 avril  2020

2
ème

 Etape DRAP - DRAP

2
ème

 Section DRAP - LA BOLLÈNE

7 
ème

 Secteur DRAP - L'ESCARÈNE 12,031 00:20 36,09

CH 3B DRAP sortie Parc fermé Parking 0,000 0,000 122,087 08:00 10:45

X D 2204B / D 2204 vers PEILLON D 2204 0,784 122,871

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,554 123,425

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,337 123,762

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,442 124,204

X D 2204 Tout Droit D 2204 1,210 125,414

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,438 125,852

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 1,935 127,787

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 4,372 132,159

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 1,134 133,293

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 0,283 133,576

CH 3C PARKING MULTIMODAL Entrée Parc Assistance D 2566 0,542 12,031 134,118 00:20 08:20 11:05

8 
ème

 Secteur    Parc Assistance Parking POLE MULTIMODAL 00:40 heure

CH 3D PARKING MULTIMODAL Sortie Parc Assistance D 2566 0,000 0,000 134,118 00:40 09:00 11:45

9 
ème

 Secteur L'ESCARENE - LUCERAM 8,356 00:15 33,42

X D 2566 vers LUCERAM D 2566 0,620 134,738

X D 2566 vers Col St ROCH D 2566 5,920 140,658

CH 4 D 2566 D 2566 1,816 8,356 142,474 00:15 09:15 12:00

10 
ème

 Secteur LUCERAM - LA BOLLÈNE 25,745 00:45 34,33

DP ES 4 LUCERAM - LODA 1 D 2566 0,096 142,570 00:03 09:18 12:03

X D 15 / D 2566 D 2566 4,126 146,696

X D 2566 / D 73 D 73 0,630 147,326

AL ES 4 Sur M 73 M 73 10,274 15,030 157,600

STOP Sur M 73 M 73 0,285 157,885

X Chemin des Crottes / M 73 M 73 0,278 158,163

X M73 / M 213 M 73 3,730 161,893

X M73 / M 2565 M 2565 0,761 162,654

X M73 / M 2565 M 2565 1,623 164,277

X D2565 / M70 M 70 0,973 165,250

CH 4A LA BOLLENE Entrée Parc de Regroupement 3,065 25,745 168,315 00:45 10:03 12:48

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE     Durée maximum 00:30 heure

CH 4B LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement 25,745 168,315 00:30 10:33 13:18

3ème Section LA BOLLÈNE - LA BOLLENE

11 
ème

 Secteur LA BOLLÈNE - LA BOLLENE 0,335 00:05 4,02

CH 5 X Avenue Charles Romersa / M 70 M 70 0,335 0,335 168,650 00:05 10:38 13:23

12 
ème

 Secteur LA BOLLENE - COL DE L'ORME 26,796 00:40 40,19

DP ES 5 LA BOLLENE - COL DU TURINI 1 M 70 0,500 169,150 00:03 10:41 13:26

AL ES 5 Sur M 70 M 70 10,703 10,703 179,853

STOP sur M 70 à droite M 70 0,309 180,162

X M 68 / D 2566 vers Peïra Cava M 2566 0,076 180,238

X D 2566 / D 21 vers Luceram D 21 10,027 190,265

X D 21 / D 54 vers Pas de l'Escous D 54 5,356 195,621

CH 6 D 54 D 54 0,325 26,796 195,946 00:40 11:21 14:06

13 
ème

 Secteur COL DE L'ORME - L'ESCARENE 18,161 00:25 43,59

DP ES 6 COL DE L'ORME - COL DE BRAUS 1 D 54 0,483 196,429 00:03 11:24 14:09

AL ES 6 Sur D54 à gauche D 54 7,337 7,337 203,766

STOP Sur D54 à droite D 54 0,206 203,972

X D 54/ D 2204 D 2204 0,392 204,364

X D 2204 / D 2566 D 2566 9,684 214,048

CH 6A PARKING MULTIMODAL Entrée Parc Assistance D 2566 0,542 18,161 214,590 00:25 11:49 14:34

14 
ème

 Secteur    Parc Assistance Parking POLE MULTIMODAL 00:30 heure

CH 6B PARKING MULTIMODAL Sortie Parc Assistance D 2566 0,000 0,000 214,590 00:30 12:19 15:04
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15 
ème

 Secteur L'ESCARENE - LUCERAM 8,356 00:15 33,42

X D 2566 vers LUCERAM D 2566 0,620 215,210

X D 2566 vers Col St ROCH D 2566 5,920 221,130

CH 7 D 2566 D 2566 1,816 8,356 222,946 00:15 12:34 15:19

16 
ème

 Secteur LUCERAM - LA BOLLÈNE 25,745 00:45 34,33

DP ES 7 LUCERAM - LODA 2 D 2566 0,096 223,042 00:03 12:37 15:22

X D 15 / D 2566 D 2566 4,126

X D 2566 / D 73 D 73 0,630

AL ES 7 Sur M 73 M 73 10,274 15,030 238,072

STOP Sur M 73 M 73 0,285 238,357

X Chemin des Crottes / M 73 M 73 0,278 238,635

X M 73 / M 213 M 73 3,730 242,365

X M73 / M 2565 M 73 0,761 243,126

X M73 / M 2565 M 2565 1,623 244,749

X D2565 / M70 M 70 0,973 245,722

CH 7A LA BOLLENE Entrée Parc de Regroupement 3,065 25,745 248,787 00:45 13:22 16:07

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE     Durée maximum 00:20 heure

CH 7B LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement 25,745 248,787 00:20 13:42 16:27

4ème Section LA BOLLÈNE - DRAP

17 
ème

 Secteur LA BOLLÈNE - LA BOLLÈNE 0,335 00:05 4,02

CH 8 X Avenue Charles Romersa / M 70 M 70 0,335 0,335 249,122 00:05 13:47 16:32

18 
ème

 Secteur LA BOLLÈNE - COL DE L'ORME 26,796 00:40 40,19

DP ES 8 LA BOLLENE - COL DU TURINI 2 M 70 0,500 249,622 00:03 13:50 16:35

AL ES 8 Sur M 70 M 70 10,703 10,703 260,325

STOP sur M 70 à droite M 70 0,309 260,634

X M 68 / D 2566 vers Peïra Cava M 2566 0,076 260,710

X D 2566 / D 21 vers Luceram D 21 10,027 270,737

X D 21 / D 54 vers Pas de l'Escous D 54 5,356 276,093

CH 9 D 54 D 54 0,325 26,796 276,418 00:40 14:30 17:15

19 
ème

 Secteur COL DE L'ORME - DRAP 29,544 00:40 44,32

DP ES 9 COL DE L'ORME - COL DE BRAUS 2 D 54 0,483 276,901 00:03 14:33 17:18

AL ES 9 Sur D54 à gauche D 54 7,337 7,337 284,238

STOP Sur D54 à droite D 54 0,206 284,444

X D 54 / D 2204 vers TOUET DE L'ESCARENE D 54 0,374 284,818

X D2566 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 9,684 294,502

X D21 / D2204 vers NICE D 2204 0,290 294,792

X D 2204 vers NICE D 2204 1,116 295,908

X D 2204 vers DRAP D 2204 4,346 300,254

X D 2204 vers PEILLE D 2204 1,932 302,186

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,510 302,696

X D 2204 vers NICE D 2204 1,190 303,886

X D 2204 vers NICE D 2204 0,442 304,328

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,325 304,653

X D 2204B / D 2204 vers DRAP D 2204 0,589 305,242

D 2204 à Droite Traverse des écoles D 2204 0,520 305,762

Boulevard Stalingrad D 2204 0,113 305,875

CH 9A DRAP Entrée Parc Fermé Parking 0,570 29,544 306,445 00:40 15:13 17:58

FIN du RALLYE : avance non pénalisée au CH 9A


